
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Ostrów Mazowiecka, 2017-05-02 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.28.2017   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert t.j.: 

Otwarcie ofert na: Budowę boiska - lodowiska wraz z zadaszeniem przy ulicy Trębickiego 

w Ostrowi Mazowieckiej na działkach nr ew. 3103/23, 3103/27, 3103/17. ETAP II                       

- wykonanie płyty boiska-lodowiska, instalacji sanitarnej, instalacji elektroenergetycznej 

oraz wyposażenie hali:  

CZĘŚĆ I - Wykonanie płyty boiska – lodowiska wraz z instalacją sanitarną, 

energetyczną oraz wyposażenie hali,  

CZĘŚĆ II - Wykonanie instalacji elektrycznej i oświetleniowej,  

CZEŚĆ III – Wykonanie zagospodarowania terenu, 

odbyło się w dniu 28/04/2017 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: Cz. I- 1 100 000,00 zł brutto. Cz. II-  230 000,00 zł 

brutto. Cz. III-  250 000,00 zł brutto. Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Nr 

Części 
Cena brutto Termin wykonania 

Okres gwarancji i 

rękojmi 

Warunki 

płatności 

1. 
ALLES COOL chłodnictwo, 

klimatyzacja, wentylacja  

Jacek Stempin 

ul. Wrocławska 13 B 

63-600 Kępno 

I 1 441 560,00 zł 31.07.2017 r. – 

(Pierwsze uruchomienie 

lodowiska i 

przeszkolenie w tym 

zakresie 03.11.2017 r. – 

15.11.2017 r.) 

60 miesięcy 30 dni 

II 158 610,00 zł 15.08.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

III 394 830,00 zł 17.10.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

LODOWISKA Hanna 

Starzyk 

ul. Gościmińska 9 

09-120 Nowe Miasto 

 

 

 

 

I 1 432 941,19 zł 31.07.2017 r. – 

(Pierwsze uruchomienie 

lodowiska i 

przeszkolenie w tym 

zakresie 03.11.2017 r. – 

15.11.2017 r.) 

60 miesięcy 30 dni 

II _ _ _ _ 

III 
_ _ _ _ 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

 

 

 

3. 

 

Zakład Robót Budowlano-

Drogowych 

DROGBUD Andrzej 

Pecura, ul. Rytla 2 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

I _ _ _  

II _ _ _ _ 

III 268 041,39 zł 17.10.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

4. 
 

ZAKŁAD INSTALACJI 

ELEKTRYCZNYCH 

Mirosław Gromek 

ul. Przybosia 10 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

I _ _ _ _ 

II 167 280,00 zł 15.08.2017 r. 36 miesięcy 30 dni 

III _ _ _ _ 

5. 
NGS NEW GENERATION 

SYSTEMS 

ul. Wileńska 80 

05-200 Wołomin 

 

I _ _ _ _ 

II 148 330,37 zł 15.08.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

III _ _ _ _ 

 
Zamawiający 

 


